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ORGANISMO REGIONALE PER LO SPORT A SCUOLA - REGIONE SICILIA
Giornata di Formazione Regionale - Ragusa 26 gennaio 2016

SPORT
di Classe

Foglio Firma Provincia di SIRACUSA

1 ACCAPUTO CARMELO

2 ALBERINI ROSSELLA

3 ARCERI FEDERICA

4 ARDILIO MARIA

5  Arena Valerio Filippo (CT)
6 ARTALE PAOLA

7 BARONE DOROTEA

8  Barrera Roberta (RG)

9 BATTAGLIA GIUSEPPE

10 Boncoraglio Adriano (RG)
11 BORDIERI ALBERTO

12 CANNIZZARO CHRISTIAN
13 CARAMAGNO GIOVANNI
14 CARTA DEBORA
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CASERTA SILVIA
CAVARRA VALENTINA
CIOTTA CARMELO
CRISTAUDO MARCELLA
CURCIO CRISTINA
D'ANGELO EMANUELA
DELL'AQUILA TIZIANA
DELUCA CRISTINA

DI NOTO FRANCESCO
DI STEFANO CARMELO
FAZZINA LUCIA
FERLITO CECILIA
GIANNUSO GRAZIA

INDOMENICO SEBASTIANO
Iraso Samanta Agata (CT)

LEANZA IRENE
LOMBINO MARIA IMM.
MALLIA BARBARA
MAMMINO LAURA
MANGANO GIULIANA
MONTEFORTE ERIKA
NASTASI ANTONINO
PICCIONE ANTONELLA

pag. 2 SR



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

POLLICITA PIERPAOLO
PONZIO VALERIA
ROMANO GIOVANNI
RUSSO MIRIAM
RUSSO SEBASTIANO
SAMBITO CAROLA
SCOLLO ANTONELLA
SIPALA NATASCIA
STORNIOLO ELISA
Terranova Roberto (CT)
VACCARO CORRADO
VALORA LUIGI

ZOCCO STEFANO
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